
%0Y P1Ú' %0

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. NA-995-5/01-2024

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. a § 2085 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Národní archiv
sídlo: Archivní 2257/ 4, Praha 4, 149 00
zastoupený: PhDr. Ing. Milanem Vojáčkem, Ph.D., ředitelem NA
lČO: 709 79 821
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
email:
(dále jen ,,Kupující")
a
RADWAG Váhy s.r.o.
sídlo: Lidická 578/55, 787 01 Šumperk
zastoupená: Petrem Babicem — jednatelem
IČO: 03606007
zapsaná v obchodním rejstříku vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C vložka č. 60650
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
email:
(dále jen ,,Prodávající")
(dále také Kupující a Prodávající společnč označovaní jako smluvní strany)

I.
Předmět plnění

Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu následující zboží: Analytickou váhu RADWAG -
XA 52.5Y.A, včetně antivibračního stolu SAL/STONE/C, kalibrace váhy AKL, s vystavením
kal. certifikátu, instalace zařízení,zaškolení obsluhy a dopravou dle cenové nabídky č.
2024/01027 prodávajícího ze dne 16. 2. 2024, viz příloha Č. 1., která je nedílnou součástí této
smlouvy.

II.
Kupní cena a platební podmínky

1. Základní cena ( bez DPH): 282.600,00 KČ
DPH (sazba 21%) 31.214,40 KČ
Celková Částka s DPH: 341.946,00 KČ

2. Cena slovy: tři sta Čtyřicet jedna tisíc devět set Čtyřicet Šest korun českých s dph je
stanovena dohodou smluvních stran jako nejvýše přípustná, nepřekročitelná a platná po
dobu realizace této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady Prodávqjícího spojené s prodejem
zboží. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu na základč
faktury vystavené Prodávajícím.



3. Kupující je povinen uhradit fakturu ve lhůtě splatnosti 14 dnů od data jejího vystavení.
Nedílnou součástí vystavené faktury budou dodací listy potvrzené zástupcem Kupujícího.
Za datum úhrady se v případě bezhotovostní platby pokládá den připsání celé fakturované
částky na účet Prodávajícího.

4. Na faktuře bude vyznačeno její číslo, sídlo a jméno prodávajícího včetně nezbytných
náležitostí, předmět plnění s Číslem smlouvy, den předání zboží a řádně vyčíslená kupni
cena bez DPH a cena včetně DPH.

5. V případč, žc faktura nebude splňovat náležitosti stanovené zákonem nebo touto smlouvou,
je kupující oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti fakturu prodávajícímu k opravě či doplnění.
Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené či doplněné faktury.

6. Vlastnické právo přechází na Kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží.

III.
Místo plnění

Místem plnění je Národní archiv, Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4 - Chodov.
Za Kupujícího je zboží oprávněn na základě dodacího listu převzít

IV.
Doba plnění

Předmět plnění bude dodán Kupujícímu a předán jeho odpovědnému zástupci nejpozději
v termínu do 30.4. 2024.

V.
Odpovědnost za vady, záruka za jakost, reklamaČní řízení

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na jakost zboží. Záruční doba Činí 24 měsíců od
data předání a převzetí zboží Kupujícím.

2. Odpovědnost za vady zboží se řídí ust. § 2099 a násl. občanského zákoníku.
3. Kupující je povinen vytknout vady zboží bez odkladu po jejich zjištění. Reklamaci je nutno

uplatnit písemně nebo osobně u příslušného pracovníka Prodávajícího na adrese sídla či na
kontaktu Prodávajícího.

4. Prodávající neodpovídá za vady, které byly způsobeny nesprávným užitím zboží.

VI.
Smluvní pokuty

1. Pokud bude Kupující v prodlení s úhradou faktury, uhradí Prodávajícímu smluvní úrok
z prodlení ve výši 0,01% z dlužné Částky za každý den prodlení.

2. Pokud bude Prodávající v prodlení s dodáním předmětu plnění, uhradí Kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,01% z kupní ceny za každý den opožděné dodávky zboží.



Čl. VII
ZávěreČná ujednání

1. Smluvní strany se zavazují nezveřejňovat bez předchozího písemného souhlasu
skutečnosti, týkající se druhé smluvní strany, se kterými se seznámily v průběhu sjednávání
a realizace této smlouvy, vyjma, nevyplývá-li taková povinnost ze zákona.

2. Ke zboží se neváží žádné autorskoprávní vztahy.
3. Práva a povinnosti smluvních stran, touto smlouvou výslovně neupravené, se řídí

občanským zákoníkem, citovaným v záhlaví této smlouvy.
4. Případné změny této smlouvy lze provést pouze písemným, číslovaným dodatkem

podepsaným oběma smluvními stranami.
5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a úČinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv, postupem dle zákona Č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Uveřejnění
v registru smluv zajistí Kupující.

6. Prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomí, že Kupující je ve smyslu nařízení
Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně
fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (gdpr), správcem osobních
údajů subjektu údajů, a že tyto osobní údaje sám zpracovává a shromažd'uje pro účely
realizace této smlouvy, bez využití zpracovatete údajů.

7. Prodávající prohlašuje, že předmět prodeje a koupě není zatížen právy třetích osob ani
jinými právními nebo faktickými vadami.

8. Prodávající si je vědom, Že v souladu s § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole, ve znění pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

9. Tato smlouva byla podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom výtisku.

10. Příloha č. 1. Cenová nabídka Prodávajícího č. 2024/01027 ze dne 16.2. 2024.

V Praze dne ..... .....,,,,,...

Kupuj ící:

15:17:08 +01'00'

PhDr. Ing. Milan Vojáček, Ph.D.
ředitel Národního archivu

V Praze dne ............ ....

' j'Prodava lCl.

Datum: 2024.02.26'"4'"0"0"00'

Petr Babica,
jednatel



Datum: 16. 2. 2024

Nabidka č.: 2024/01027

Národni archiv
Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4

kontaktni osoba:
Benjamin Bartl

mail:
tel:

Věc: Cenová nabídka analytické váhy RADWAG

Reflex Level System, Smart Min Weight, dvoubodový systém adjustace a mnoho dalšich - to už
znáte z předchozi série 4Y, je to také standardem pro novou sérii 5Y ELLIPSIS.

S váhami ELLIPSIS ale obdržíte ještě navic:

Digitálni Auditor Váhy
dbá na to, aby byla vaše váha vždy připravena k práci. Umozňuje kompenzaci vztlaku vzduchu v
reálném čase, Navíc bude informovat o nutnosti provést kontrolu váhy nebo pravidelný audit její
přesnosti a citlivosti.

io-palcový displej
Větší obrazovka - 10" znamená vÍce informaci na jednom mistě, Na novém terminálu ELLIPSIS můžete
vidět dokonce 3 individuálni obrazovky, widgety. grafý, statusy, poznámky a praktickou historii měřeni.

Nekompromisní způsob ověřeni uživatele
Poprvé v historii váha umí ověřit uživatele pomocí hesla, RFID karty, čtečky otisků prstů, nástroje pro
rozpoznávání obličeje nebo jakékoli jejich kombinace.

Ambient Light - inovativní způsob komunikace mezi váhou a uživatelem
Barva podsvitu terminálu vás informuje o stavu váženi. výsledcich procesu, postupech nebo výstrahách.

Hotspot
Obsluhujte váhu na jakémkoli připojeném zařízeni. Může to být smartphone, tablet nebo počítač.

RFID
ELLIPSIS pracuje s RFID tagy', které lze použít k označeni vašeho zboži nebo ingredienci receptur v
databázi. Navíc je Lze použít k identiňkaci uživatele,

Živá poznámka - poznamenejte si své závěry
Toto je poprvé, co máte možnóst přidat hlasovou poznámku k sérii měření nebo zprávě z procesu.
Pokud raději pišete, ELLIPSIS vám umožni přidat i textovou poznámku.

Praktická knihovna
Zde uvidite sérii nedávno provedených měřeni, nebo zprávu připravenou pro digitální podpis podle 21
CFR, ČáSt11,

Widgety
jsou připraveny k zobrazeni toho, co v danou chvili nejvice potřebujete.

- 1 -



Parametry vah

- Maximální kapacita
- Odečitatelnost (skutečný dílek)
- Rozsah táry
- Linearita
- Opakovatelnost standardni (5% Max)
- Opakovatelnost standardni (Max)
- Standardni minimální navážka (USP)
- Standardní minimální navážka (U=1%, k=2)
- Přípustná opakovatelnost (5% Max)
- Připustná opakovatelnost (Max)
- Čas stabilizace jprŮměrný)
- Velikost váŽÍCÍ misky
- Velikost komory
- Kalibrace
- Pracovní teplota
- Rychlost změn oko|nítep|oty
- Vlhkost pracovniho prostředí
- Rychlost změn oko|niv|hkosti
- Displej
- Rozhraní 2x USB-A,

XA 52.5Y.A
52 g

0,01 mg
-52 g

±0,03 mg
0,006 mg
0,01 mg

12 mg
1,2 mg

0,012 mg
0,02 mg

4 S
0 90 mm

170x200x220 mm
interni automatická

+10° - +40°C
"0,3°C/h ("l"C/8h)

40% " 80%
"l%/h(±4%/8h)

10" (barevný dotykový)
USB-C, HDMI, Ethernet, Wi-Fi, Hotspot

-2 -



Nabizený antivibrační stůl se vyrábí také s konstrukcľ
z nerezové oceli. jeho označeni je poté:
SAL/STONE/H.

Rozměry kamenné desky jsou (DxŠxV):
1000x650x115mm

výška celého stolu je: 815 mm

Hmotnost celého stolu je: 215 kg

L

&.

CENY bez DPH s DPH (21%)
Analytická váha XA 52.5Y.A

Kalibrace váhy AKL s vystavenľm kal. certifikátu

Antivibrační stůl SAL/STONE/C

Doprava, instaiace zařízenÍ a zaškolení obsiuhy

239.000,- Kč 289.190,- Kč

1.900,- Kč 2.299,- Kč

34.200,- Kč 41.382,- Kč

7.500,- Kč 9.075,- Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Součástí dodání je kompletni dokumentace včetně návodu pro obsluhu v českém jazyce.

Záruka: 24 měsÍců

DodacílhMa: 4-6 týdnů od data objednáni.

Platnost nabídky: 1 měsíc

Těšim se na naši dalši spolupráci.

S pozdravem,


